
2014–2020 m. programinio laikotarpio vietos projektų, 

pateiktų po 2017 m. rugsėjo 1 d. pagal vietos plėtros 

strategijas, įgyvendinamas bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo procedūros aprašo 

19 priedas 

 

(Pavyzdinė paklausimo dėl vietos projekto vykdytojo pateikto mokėjimo prašymo forma) 

 

 

Adresatui       20XX–XX-XX  Nr. _____________ 

Adresas 

Į _________________ Nr. ______________ 

 

 

DĖL VIETOS PROJEKTO VYKDYTOJO PATEIKTO MOKĖJIMO PRAŠYMO  

 

Gerb. pareiškėjau (-a), 

__________________ vietos veiklos grupė (įrašomas vietos veiklos grupės pavadinimas) (toliau 

– VVG) vertina Jūsų 20____ m. ______________ d. (įrašoma mokėjimo prašymo pateikimo data) 

pateiktą vietos projekto Nr. _______________ (įrašomas vietos projekto registracijos (atpažinties) 

kodas) „______________“ (įrašomas vietos projekto pavadinimas) mokėjimo prašymą. Vertinant 

nustatyti šie trūkumai: _________________________________________________________________ 

(nurodomi nustatyti trūkumai, trūkumai pagrindžiami teisės aktų punktais, kurių reikalavimų neatitinka). 

Atsižvelgiant į tai, kad mokėjimo prašyme yra trūkumų, todėl jis negali būti pateiktas Nacionalinei 

mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) tolesniam vertinimui. 

Nustatytiems trūkumams pašalinti ir reikiamai informacijai pateikti Jums suteikiamas 5 (penkių) 

darbo dienų terminas. Nepašalinus nurodytų trūkumų ir (arba) nepateikus prašomos informacijos / 

dokumentų, vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. 

įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu mokėjimo prašymas nebus teikiamas Agentūrai 

tolesniam vertinimui.  

Atsakydami į paklausimą, lydraštyje nurodykite paklausimo, į kurį atsakote, datą bei numerį, 

reikiamus dokumentus, informaciją prašome pateikti adresu: 

_____________________________________ (įrašomas adresas). 

Dėl išsamesnės informacijos galite kreiptis telefonu __________ (įrašomas telefono Nr.), 

elektroniniu paštu (adresu ____________ (įrašomas elektroninio pašto adresas)) arba raštu. Klausdami 

raštu ar elektroniniu paštu, Jūs turėtumėte nurodyti savo vardą, pavardę (jei fizinis asmuo) / įmonės 

pavadinimą ir kodą (jei juridinis asmuo), adresą, telefono numerį. Taip pat išsamesnė informacija Jums 

bus suteikta tiesiogiai atvykus į VVG buveinę adresu: ___________________ (įrašomas VVG buveinės 

adresas). 

Informacija šiame pranešime gali būti konfidenciali ir skirta tik asmeniui, kuriam yra adresuota. 

Jeigu Jūs šį pranešimą gavote per klaidą, prašome nedelsiant jį sunaikinti ir apie tai informuoti siuntėją. 

Jūs negalite atskleisti šiame pranešime esančios informacijos. 

 

Pagarbiai 

 

Pareigos                                                     Parašas                                                       Vardas ir pavardė 


